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Halio Ficunide.

B ®

Der Friihling treibt seltsame Bliiten... Kaum erblicken die ersten griinen

Knospen das Sonnenlicht, so diirfen sich andere Knospen, auch noch .

etwas grin hinter den Ohren, als frischgebackene Superstars im Alte KreisstraBe 4

Scheinwerferlicht ranken. Und der gute Ralph setzt als Tupfer zum D-76149 Karlsruhe r

Grand Prix noch ein rotes Bliimlein obendrauf;-) Gliickwunsch! Tel: 0721/96710-0 l d
Fax: 0721/96710-44

Nach unserem Faschingsangebot haben wir in unserem neuen hifp://www.hitbit.de %

Rundbrief den Schwerpunkt auf aktuelle internationale Hits gelegt. eMail: office@hitbit.de

Apropos legen: Im Hinblick auf die Ostertage wiinschen wir schon mal

vorab ein paar schone Tage und Buenos Eires!

Neuerscheinungen April 2003:

Alle Titel mit Text (ASCII-File und Lyric-Events), LeadSheet (ASCII-File) und Melodiestimme sofort lauffahig
fur General-Midi-Format (GM/GS/XG) als Standard-MIDI-File (Format 0 und Format 1, fir Mac, PC und Atari)
Preis pro Titel: 15,00 €.

Aktuelle Internationale Hitparade:

4796 Take Me Tonight Alexander

Der neue Hit aus ‘Deutschland sucht den Superstar’
4793 Let's Get Happy Lou

Der deutsche Beitrag zum Grand Prix d’Eurovision 2003
4776 All The Things She Said t.AT.u.
4801 TV Makes The Superstar Modern Talking
4804 Deésenchantée Kate Ryan
4787 Anyone Of Us Gareth Gates
4802 Ka-Ching! Shania Twain
4777 Tu es foutu In-Grid

Der ‘Hit mit dem Akkordeon’
4799 Sunrise Simply Red
4778 Beautiful Christina Aguilera
4784 Love, Sex & Sunshine Mr. President
4786 Those Were The Days Hermes House Band

...gehort eher in die Abteilung ‘Mallorca-Charts’
4790 Be With You Atomic Kitten
4783 Your Body Is A Wonderland John Mayer
4785 Something That You Said The Bangles
4788 Impossible Edyta
4789 | Drove All Night Celine Dion
4797 Natural High Marc Sway
4803 You're My Angel B3

Cover-Version von ‘Beagle Music Ltd.: Daydream’
4805 Come Undone Robbie Williams

Frisch ausgekoppelt aus dem neuen Album ‘Escapology’ - CD-Bestellnummer: 724358057928

Aktuelle Deutsche Hitparade:
4780 Drei Téne am Piano Flippers
Die Single aus der aktuellen CD ‘Die Flippers: Isabella’ - CD-Bestellnummer: 743219533920
4794 San Francisco (Du bist die Stadt fiir mich) Olsen Brothers
4779 Idiot Michelle & Matthias Reim
4775 Mit 50 ist das Leben eben Gaby Baginsky
lang noch nicht vorbei

Oldies, Goldies, Evergreens:

4112 Besame Mucho Helmut Lotti auch als Instrumentaltitel spielbar
Aus der CD ‘Helmut Lotti: Latino Classics’ - CD-Bestellnummer: 724352979622

4151 Feels Like Heaven Fiction Factory o) o)
4800 The Air That | Breathe The Hollies m@?l l% @ l@% f @m



Schon etwas [dnger im HitBit-Repertoire,

4762
4532
4742
4753
4744
4760
4764
4738
4748
4765
4769
4771
4767
4774
4759
4741
4746
4747

We Have A Dream
Objection

Skin On Skin

I'm Gonna Getcha Good
Feel

Can't Stop Loving You

Sorry Seems To Be The Hardest Word

| Love You (Butf | Don't Like You)
Hey Tonight

Smoke On The Water

| Believe

Kusha Las Payas
Ramalamadingdong

Helges Morchen-Lied
Leuchtturm (New Version)

Es lebe das Laster

Siebben rote Rosen

Hals Uber Kopf

aber immer nocb cbart—p[azievt Uno power-gesenoet:

RTL Superstars
Shakira

Sarah Connor
Shania Twain
Robbie Wiliams

Phil Collins

Blue feat. Elton John
Right Said Fred

Six For Fun
Masterjam feat. Tormmy
DJ BoBo

Las Ketchup

DJ Otzi

Helge Schneider
Nena

Udo Jurgens

Hansi Hinterseer

Vikinger



