SONGWARE

INFO 04/03 (letztes Info:02/03)

Hamo Kreuree

Der Frühling treibt seltsame Blüten... Kaum erblicken die ersten grünen Knospen das Sonnenlicht, so dürfen sich andere Knospen, auch noch etwas grün hinter den Ohren, als frischgebackene Superstars im Scheinwerferlicht ranken. Und der gute Ralph setzt als Tupfer zum Grand Prix noch ein rotes Blümlein obendrauf;-) Glückwunsch!

Nach unserem Faschingsangebot haben wir in unserem neuen Rundbrief den Schwerpunkt auf aktuelle internationale Hits gelegt. Apropos legen: Im Hinblick auf die Ostertage wünschen wir schon mal vorab ein paar schöne Tage und Buenos Eires!



Alte Kreisstraße 4 D-76149 Karlsruhe Tel: 0721/96710-0 Fax: 0721/96710-44 http://www.hitbit.de eMail: office@hitbit.de

Neuerscheinungen April 2003:

Alle Titel mit Text (ASCII-File und Lyric-Events), LeadSheet (ASCII-File) und Melodiestimme sofort lauffähig für General-Midi-Format (GM/GS/XG) als Standard-MIDI-File (Format 0 und Format 1, für Mac, PC und Atari) Preis pro Titel: 15,00 €.

Aktuelle Internationale Hitparade:

4796	Take Me Tonight Der neue Hit aus 'Deutschland sucht den Sup	Alexander
4793	Let's Get Happy	Lou
	Der deutsche Beitrag zum Grand Prix d'Eurov	
4776	All The Things She Said	t.A.T.u.
4801	TV Makes The Superstar	Modern Talking
4804	Désenchantée	Kate Ryan
4787	Anyone Of Us	Gareth Gates
4802	Ka-Ching!	Shania Twain
4777	Tu es foutu	In-Grid
	Der 'Hit mit dem Akkordeon'	
4799	Sunrise	Simply Red
	Beautiful	Christina Aguilera
4784	Love, Sex & Sunshine	Mr. President
4786	Those Were The Days	Hermes House Band
	gehört eher in die Abteilung 'Mallorca-Chart	9
4790	Be With You	Atomic Kitten
4783	Your Body Is A Wonderland	John Mayer
4785	Something That You Said	The Bangles
4788	Impossible	Edyta
4789	I Drove All Night	Celine Dion
4797	Natural High	Marc Sway
4803	You're My Angel	B3 \ \ \
	Cover-Version von 'Beagle Music Ltd.: Daydre	
4805	Come Undone	Robbie Williams
	Frisch ausgekoppelt aus dem neuen Album 'E	Escapology' - CD-Bestellnummer: 724358057928
		•

Aktuelle Deutsche Hitparade:

4780 Drei Töne am Piano Flippers

Die Single aus der aktuellen CD 'Die Flippers: Isabella' - CD-Bestellnummer: 743219533920 4794 San Francisco (Du bist die Stadt für mich) Olsen Brothers

4779 Idiot Michelle & Matthias Reim

4775 Mit 50 ist das Leben eben Gaby Baginsky

lang noch nicht vorbei

Oldies, Goldies, Evergreens:

4112 Besame Mucho Helmut Lotti auch als Instrumentaltitel spielbar

Aus der CD 'Helmut Lotti: Latino Classics' - CD-Bestellnummer: 724352979622
4151 Feels Like Heaven Fiction Factory

4800 The Air That I Breathe The Hollies



Schon etwas länger im HitBit-Repertoire, aber immer noch chart-plaziert und power-gesendet:

4762	We Have A Dream	RTL Superstars
4532	Objection	Shakira
4742	Skin On Skin	Sarah Connor
4753	l'm Gonna Getcha Good	Shania Twain
4744	Feel	Robbie Williams
4760	Can't Stop Loving You	Phil Collins
4764	Sorry Seems To Be The Hardest Word	Blue feat. Elton John
4738	I Love You (But I Don't Like You)	Right Said Fred
4748	Hey Tonight	Six For Fun
4765	Smoke On The Water	Masterjam feat. Tommy
4769	I Believe	DJ BoBo
4771	Kusha Las Payas	Las Ketchup
4767	Ramalamadingdong	DJ Ötzi
4774	Helges Mörchen-Lied	Helge Schneider
4759	Leuchtturm (New Version)	Nena
4741	Es lebe das Laster	Udo Jürgens
4746	Sieben rote Rosen	Hansi Hinterseer
4747	Hals über Kopf	Vikinger